
HD 13/12-4 ST – VNAPREJ KONFIGURIRANO
Idealen za zahtevna čistilna dela v kmetijstvu: vnaprej konfigurirani stacionarni visokotlačni čistilnik s hladno vodo HD 13/12-4

ST z izjemno velikim pretokom 1300 l/h.

Številka naročila 0.300-459.0

Tehnični podatki

4054278656977

Vrsta toka Ph / V / Hz 3 / 400 / 50

Količina pretoka l/h 650 – 1300

Delovni tlak bar / Mpa 30 – 120 / 3 – 12

Maks. tlak bar / Mpa 150 / 15

Dovodna temperatura °C 70

Priključna moč Kw 7,3

Varovalo A 16

Dovod vode 1"

Število uporabnikov 1

Mobilnost Stacionarno

Teža (z dodatki) Kg 75,2

Teža vključno z embalažo Kg 80,6

Mere (D × Š × V) mm 533 × 470 × 790

Oprema

Razpršilna pištola EASY!Force Advanced

Visokotlačna cev m
10 / Premium kakovost / ID 8,
315 barov

Trojna šoba (0° / 25° / 40°) ročno

Razpršilna cev iz legiranega jekla mm 1050

Zaščita pred suhim zagonom 
Števec delovnih ur 
Okvir in pokrov Prevlečeno jeklo

Pripravljeno za Servo Control 
Vnaprej opremljen za dovod
detergenta



 Vključno v dobavo     

Uporabniki morajo opraviti usposabljanje za to napravo.
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Možnost individualnega konfiguriranja
varčuje s stroški vlaganja.

■ Ne plačuje se nič, kar se tudi dejansko ne

uporablja.

■ Enostavno izberite osnovno napravo in

dopolnite le želene funkcije.

■ Več kot 50 kosov dodatnega pribora za popolno

ureditev Vašega priključka.

Posebej vroče in čiščenje zahvaljujoč
visoki temperaturi vstopne vode.

■ Temperatura dotočne vode do 70 °C že pri

osnovni različici.

■ Z vgradnjo predtlačne črpalke in tesnil, obstojnih

proti vročini, lahko dosežete temperaturo tudi do

85 °C.

■ Možen je enostaven priklop od spredaj naprave

za proizvodnjo vroče vode HWE 860.

Vedno fleksibilen zaradi možnosti hitre
nadgradnje

■ Večina funkcij in delov dodatnega pribora se

lahko kadarkoli nadgradi.

■ Nekomplicirana Plug-and-Play možnost varčuje s

stroški montaže.

■ Prilagoditev spremenjeni potrebi namesto

nakupa nove naprave.

H
D

 1
3

/1
2

-4
 S

T 
- 

v
n
ap

re
j 
ko

n
fi

gu
ri

ra
n
o
, 0

.3
0

0
-4

5
9

.0
, 2

0
2

4
-0

1
-0

9



Številka
naročila

VISOKOTLAČNE PIŠTOLE

Ročne razpršilne pištole

EASY ! Napredna sila 1 4.118-005.0 Brez utrujenosti: Visokotlačna pištola EASY! Force uporablja silo povratnega udarca visokotlačnega
curka in tako zmanjša zadrževalno silo na uporabnika.



RAZPRŠILNE CEVI

Vrtljive razpršilne cevi

Pršilna cev, 1050 mm, vrtljiv 2 4.112-000.0 Razpršilna cev, 1050 mm, vrtljiva, ergonomska 

VEČNAMENSKA ŠOBA

Trojna šoba

Trojna šoba, 100 3 4.117-041.0 Ročna preklopna trojna šoba. Priročna pretvorba curka. Za enote z injektorji se nizkotlačni ploski
curek uporablja za sesanje in razdeljevanje čistilnega sredstva.



VISOKOTLAČNE CEVI

Standard z obojestranskim navitjem

Visokotlačna cev, 10 m, DN 8, 315 bar,
2 × EASY!Lock

4 6.110-031.0 Tlak do 315 barov je primeren za visokotlačno cev (DN 8). Na obeh straneh z inovativnim
zaklepanjem EASY!Lock, ANTI!Twist in 10 m dolžine.



STATIONÄRE HOCHDRUCKREINIGER

Durchlauferhitzer

HWE 860 5 3.070-030.0 Električni generator tople vode se uporablja v kombinaciji z visokotlačnim čistilnikom in lahko
segreje vodo do 85°C.



 Vključno v dobavo      Dodatni pribor     

PRIBOR ZA HD 13/12-4 ST - VNAPREJ KONFIGURIRANO
0.300-459.0
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